Reporte del Torneo

Menores

SANTA CRUZ - Santa Cruz, Bolivia
creacion convocatoria: Viernes, 13 de Mayo del 2022

Detalles del Organizador

Nombre:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono:

Encargado:

Telefono:

Arbitro General:
Telefono:

Supervisor:

Telefono:

Categorias:
MENORES GA 12

ASOC. CRUCENA DE TENIS
Av. TARUMA c. BIBOSI S/N.

3-3548218 3-3548218

por confirmar

por confirmar

70713157

por confirmar

MENORES GA 12 - DOBLES

Inscripciones y Retiros
Fecha Inicio:

Fecha Inicio
Inscripcion:

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion Adicional

Jueves, 02 de Junio del
2022

Miercoles, 18 de Mayo del
2022

Viernes, 27 de Mayo del
2022

desde el Martes, 24 de
Mayo del 2022

Miercoles, 25 de Mayo del
2022

Fax: 3-3548218 3-3548218

Web:

CLUB POLANCO
CPCO

Fax:

Web:

CARLOS CABRERA

Email:por confirmar

POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

MARTIN SAGARNAGA

Email: martinsagarnaga@hotmail.com
POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Domingo, 05 de Junio del
2022

Martes, 24 de Mayo del
2022

Miercoles, 01 de Junio del
2022 alas 16:00

Miercoles, 01 de Junio del
2022 17:00

Jueves, 26 de Mayo del
2022

Miercoles, 01 de Junio del
2022 alas 16:00

Fecha Fin:

Fecha Fin Inscripcion:
Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Miercoles, 01 de Junio del 2022 a las 16:00

Todas las inscripciones son a través del sistema Ace de la FBT, no se
aceptan inscripciones en la sede del torneo.

[



Reporte del Torneo

Se trata de un torneo sin publico por ello, todos los jugadores podran tener hasta un (1) acompafiante y un
(1) entrenador que pueda ingresar al club con ellos.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES GA 12 - Damas (8 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcidn Status
1 Luciana Alvarado 10 20/02/2010 (15) “OS LAGOS COUNTRY 10 15 5022 22:22 AD (FED)
CLUB (SC)

2 Carolina Vaca 14 22/05/2010 (15) ?rlj]ng DE TENIS TARIJA 15-05-2022 11:53 AD (FED)

3 é';rxc?a'v'a”e' 16 26/09/2011 (14) Club de Tenis La Paz (LP)  13-05-2022 22:2  AD (FED)
. . CLUB DE TENIS SANTA .

4  Maria Laura Sejas 17 12/06/2011 (14) CRUZ (SC) 21-05-2022 14:3 AD (FED)

5 Maria Julia Rivera 25 29/04/2010 (15) Club de Tenis La Paz (LP)  18-05-2022 14:0 AD (FED)

. CLUB DE TENIS SANTA .

6 Florencia Zamora 26 22/09/2010 (15) CRUZ (SC) 17-05-2022 11:15 AD (FED)
. . COUNTRY CLUB LAS _

7 Daniela Garcia 29 22/04/2010 (15) PALMAS (SC) 19-05-2022 6:2 wC

8 0 wcC

MENORES GA 12 - Damas - JUGADORES ALTERNOS (2 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status

. CLUB DE TENIS SANTA .
1 Antonella Luzio 31 16/04/2010 (15) CRUZ (SC) 17-05-2022 21:44 Alternos
2  Sabrina Vania Barrios 32 20/08/2010 (15) Club de Tenis La Paz (LP) 17-05-2022 17:9  Alternos

MENORES GA 12 - Varones (8 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 OmarSantiago g 10/03/2010 (15) TINIDAD TENIS CLUB 16 455022 9:13  AD (FED)
Vargas (BE)
- CLUB DE TENIS SANTA _
2 Matias Rivero 8 03/06/2011 (14) CRUZ (SC) 19-05-2022 14:0  AD (FED)
. CLUB DE TENIS SANTA ,
3 Farid Marcos 11 22/10/2010 (14) Cp 7 (50 22-05-2022 9:10  AD (FED)
4 Andree Montellano 13 20/05/2010 (15) S CRE TENIS CLUB 22-05-2022 21:12  AD (FED)
(Chuquisaca) (CH)
CLUB DE TENIS SANTA _
5 Emmanuel Paz 15 20/02/2011 (14) g1~ Sy 19-05-2022 13:43  AD (FED)
. CENTRO DE TENIS SANTA _
6 Jose Mario Calle 16 11/06/2010 (15) CRUZ (SC) 16-05-2022 11:5  AD (FED)
7 g:;‘t'g:]se*’as“a” 18 14/02/2010 (15) Club de Tenis La Paz (LP) 16-05-2022 22:20 WC
8 0 WC

N



Reporte del Torneo

MENORES GA 12 - Varones - JUGADORES ALTERNOS (5 JUGADORES)

Nro

1

N

w

N

(&)

Jugador Ranking Edad

Agustin Rivero 19

Jose Guillermo 22

Club y Asoc.
COUNTRY CLUB LAS

23/11/2010 (14) 5 r MAS (SC)

COUNTRY CLUB

Segura 14/10/2010 (15) COCHABAMBA (CB)

Matias Guzman
De Rojas

Mathias Lino 26

José Gabiriel
Orosco

23 22/05/2010 (15) Club de Tenis La Paz (LP)

CLUB DE TENIS SANTA

17/03/2010 (15) Cp 17 (s0)

42 04/03/2010 (15) Club de Tenis La Paz (LP)

MENORES GA 12 - DOBLES - Damas (8 JUGADORES)

Nro

0 ~NO Ok WN P

MENORES GA 12 - DOBLES - Varones (8 JUGADORES)

Nro

N Ok WN P

Jugador Ranking Edad

Jugador Ranking Edad

Club y Asoc.

0
0
0
0
0
0
0
0

Club y Asoc.

0
0
0
0
0
0
0
0

Fecha Inscripcion

15-05-2022 9:57

14-05-2022 7:39

16-05-2022 21:25

18-05-2022 22:31

19-05-2022 4:56

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Status
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD

Status
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD

Status

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

GA 12 - Damas

pd

ro

0o ~NO Ol WN B

Jugador

Maria Laura Sejas Mufioz
Luciana Alvarado Amezaga
Daniela Garcia Galian

Maria Julia Rivera Alvarez
Alexa Mariel Garcia Humerez
Carolina Vaca Ponce
Sabrina Vania Barrios Garcia
Antonella Luzio Bavcar

Puesto
w

=

SF

SF
RR3
RR3
RR4
RR4

Puntos
384.00
307.00
230.00
230.00
57.00
57.00
38.00
38.00

w



Reporte del Torneo

GA 12 - Varones

Nro Jugador

Matias Rivero Villena

Jose Mario Calle Mamani

Jose Guillermo Segura Riccio
Emmanuel Paz Ortiz

Andree Montellano Ballon

Omar Santiago Vargas Medrano
Farid Marcos Eid

Daniel Sebastian Pasten Gonzales

0 ~NO Ok WN P

GA 12 - DOBLES - Damas

Nro  Jugador

Luciana Alvarado Amezaga
Alexa Mariel Garcia Humerez
Maria Julia Rivera Alvarez
Daniela Garcia Galian
Carolina Vaca Ponce
Sabrina Vania Barrios Garcia
Antonella Luzio Bavcar
Maria Laura Sejas Mufioz

o ~NO Ok WN PR

GA 12 - DOBLES - Varones

Nro Jugador

Matias Rivero Villena

Jose Guillermo Segura Riccio
Farid Marcos Eid

Omar Santiago Vargas Medrano
Emmanuel Paz Ortiz

Jose Mario Calle Mamani

Daniel Sebastian Pasten Gonzales
Andree Montellano Ballon

o ~NO Ok WN PP

Puesto
w

F

SF

SF
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto
w

w

F

=

R3

R3
RR4
RR4

RR4
RR4

Puntos
384.00
307.00
230.00
230.00
57.00
57.00
38.00
38.00

Puntos
384.00
384.00
307.00
307.00
230.00
230.00
154.00
154.00

Puntos
384.00
384.00
307.00
307.00
230.00
230.00
154.00
154.00

Por cada advertencia

Nro Jugador Causal Penalizacion Motivo

1 Emmanuel Paz Ortiz Por cada advertencia W Conducta Anti Deportiva
2 Emmanuel Paz Ortiz Por cada advertencia W Conducta Anti Deportiva
3 Farid Marcos Eid Por cada advertencia W Conducta Anti Deportiva
4  Farid Marcos Eid Por cada advertencia W Conducta Anti Deportiva
5 Jose Mario Calle Mamani Por cada advertencia W Conducta Anti Deportiva
6 Omar Santiago Vargas Por cada advertencia W Abuso de Raqueta

Medrano

Categoria

MENORES GA 12
MENORES GA 12
MENORES GA 12
MENORES GA 12
MENORES GA 12

MENORES GA 12




