

## MASTER 12 D.V. GA 2022

## Menores

**SANTA CRUZ - Santa Cruz, Bolivia**creación convocatoria: **Viernes, 13 de Mayo del 2022****del Jueves, 02 de Junio del 2022 - al Domingo, 05 de Junio del 2022****Detalles del Organizador**

<b>Nombre:</b>	ASOC. CRUCEÑA DE TENIS		
<b>Direccion:</b>	Av. TARUMA c. BIBOSI S/N.		
<b>Telefono:</b>	3-3548218	3-3548218	Fax: 3-3548218 3-3548218
<b>E-mail:</b>	Web:		

**Informacion de la Sede**

<b>Nombre del Club:</b>	CLUB POLANCO		
<b>Direccion:</b>	CPCO		
<b>Telefono:</b>	Fax:		
<b>E-mail:</b>	Web:		

**Directores del Torneo**

<b>Director:</b>	CARLOS CABRERA		
<b>Telefono:</b>	por confirmar Email:por confirmar		
<b>Encargado:</b>	POR CONFIRMAR		
<b>Telefono:</b>	por confirmar Email:por confirmar		
<b>Arbitro General:</b>	MARTIN SAGARNAGA		
<b>Telefono:</b>	70713157	Email: martinsagarnaga@hotmail.com	
<b>Supervisor:</b>	POR CONFIRMAR		
<b>Telefono:</b>	por confirmar	Email:por confirmar	

**Categorias:****MENORES GA 12** (Varones y Damas)**MENORES GA 12 - DOBLES** (Varones y Damas)**Valor Inscripcion** Bs.240.00**Inscripciones y Retiros**

<b>Fecha Inicio:</b>	Jueves, 02 de Junio del 2022	<b>Fecha Fin:</b>	Domingo, 05 de Junio del 2022
<b>Fecha Inicio Inscripcion:</b>	Miercoles, 18 de Mayo del 2022	<b>Fecha Fin Inscripcion:</b>	Martes, 24 de Mayo del 2022
<b>Fecha Publicacion Lista:</b>	Viernes, 27 de Mayo del 2022	<b>Fin Inscript. Tardía:</b>	Miercoles, 01 de Junio del 2022 a las 16:00
<b>Solicitud wild Card:</b>	desde el Martes, 24 de Mayo del 2022	<b>Fecha Sorteo:</b>	Miercoles, 01 de Junio del 2022 17:00
<b>Lmite Retiro sin Sancion:</b>	Miercoles, 25 de Mayo del 2022	<b>Lmite Retiro con Sancion:</b>	Jueves, 26 de Mayo del 2022
<b>Lmite Pago Inscripcion:</b>	Miercoles, 01 de Junio del 2022 a las 16:00		
<b>Inscripciones y Pagos en sede:</b>	<b>Todas las inscripciones son a través del sistema Ace de la FBT, no se aceptan inscripciones en la sede del torneo.</b>		

**Informacion Adicional**

Se trata de un torneo sin publico por ello, todos los jugadores podrán tener hasta un (1) acompañante y un (1) entrenador que pueda ingresar al club con ellos.

### Lista de delegados

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
-----------------	---------	--------------------	------------

### Lista de aceptación

## MENORES GA 12 - Damas (8 JUGADORES)

Nro Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Luciana Alvarado	10	20/02/2010 (15) LOS LAGOS COUNTRY CLUB (SC)	18-05-2022 22:22	AD (FED)
2	Carolina Vaca	14	22/05/2010 (15) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	15-05-2022 11:53	AD (FED)
3	Alexa Mariel Garcia	16	26/09/2011 (14) Club de Tenis La Paz (LP)	13-05-2022 22:2	AD (FED)
4	Maria Laura Sejas	17	12/06/2011 (14) CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	21-05-2022 14:3	AD (FED)
5	Maria Julia Rivera	25	29/04/2010 (15) Club de Tenis La Paz (LP)	18-05-2022 14:0	AD (FED)
6	Florencia Zamora	26	22/09/2010 (15) CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	17-05-2022 11:15	AD (FED)
7	Daniela Garcia	29	22/04/2010 (15) COUNTRY CLUB LAS PALMAS (SC)	19-05-2022 6:2	WC
8			( )		WC

## MENORES GA 12 - Damas - JUGADORES ALTERNOS (2 JUGADORES)

Nro Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Antonella Luzio	31	16/04/2010 (15) CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	17-05-2022 21:44	Alternos
2	Sabrina Vania Barrios	32	20/08/2010 (15) Club de Tenis La Paz (LP)	17-05-2022 17:9	Alternos

## MENORES GA 12 - Varones (8 JUGADORES)

Nro Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Omar Santiago Vargas	5	10/03/2010 (15) ACADEMIA DE TENIS LAGARTOS (BE)	18-05-2022 9:13	AD (FED)
2	Matias Rivero	8	03/06/2011 (14) CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	19-05-2022 14:0	AD (FED)
3	Farid Marcos	11	22/10/2010 (15) CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	22-05-2022 9:10	AD (FED)
4	Andree Montellano	13	20/05/2010 (15) SUCRE TENIS CLUB (Chuquisaca) (CH)	22-05-2022 21:12	AD (FED)
5	Emmanuel Paz	15	20/02/2011 (14) CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	19-05-2022 13:43	AD (FED)
6	Jose Mario Calle	16	11/06/2010 (15) CENTRO DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	16-05-2022 11:5	AD (FED)
7	Daniel Sebastian Pasten	18	14/02/2010 (15) Club de Tenis La Paz (LP)	16-05-2022 22:20	WC
8			( )		WC

**MENORES GA 12 - Varones - JUGADORES ALTERNOS (5 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Agustin Rivero	19	23/11/2010 (15)	COUNTRY CLUB LAS PALMAS (SC)	15-05-2022 9:57	Alternos
2	Jose Guillermo Segura	22	14/10/2010 (15)	COUNTRY CLUB COCHABAMBA (CB)	14-05-2022 7:39	Alternos
3	Matias Guzman De Rojas	23	22/05/2010 (15)	Club de Tenis La Paz (LP)	16-05-2022 21:25	Alternos
4	Mathias Lino	26	17/03/2010 (15)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	18-05-2022 22:31	Alternos
5	José Gabriel Orosco	42	04/03/2010 (15)	Club de Tenis La Paz (LP)	19-05-2022 4:56	Alternos

**MENORES GA 12 - DOBLES - Damas (8 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1			()			AD
2			()			AD
3			()			AD
4			()			AD
5			()			AD
6			()			AD
7			()			AD
8			()			AD

**MENORES GA 12 - DOBLES - Varones (8 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1			()			AD
2			()			AD
3			()			AD
4			()			AD
5			()			AD
6			()			AD
7			()			AD
8			()			AD

**Retiros****Resultados****GA 12 - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Maria Laura Sejas Muñoz	W	384.00
2	Luciana Alvarado Amezaga	F	307.00
3	Daniela Garcia Galian	SF	230.00
4	Maria Julia Rivera Alvarez	SF	230.00
5	Alexa Mariel Garcia Humerez	RR3	57.00
6	Carolina Vaca Ponce	RR3	57.00
7	Sabrina Vania Barrios Garcia	RR4	38.00
8	Antonella Luzio Bavcar	RR4	38.00

**GA 12 - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Matias Rivero Villena	W	384.00
2	Jose Mario Calle Mamani	F	307.00
3	Jose Guillermo Segura Riccio	SF	230.00
4	Emmanuel Paz Ortiz	SF	230.00
5	Andree Montellano Ballon	RR3	57.00
6	Omar Santiago Vargas Medrano	RR3	57.00
7	Farid Marcos Eid	RR4	38.00
8	Daniel Sebastian Pasten Gonzales	RR4	38.00

**GA 12 - DOBLES - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Luciana Alvarado Amezaga	W	384.00
2	Alexa Mariel Garcia Humerez	W	384.00
3	Maria Julia Rivera Alvarez	F	307.00
4	Daniela Garcia Galian	F	307.00
5	Carolina Vaca Ponce	R3	230.00
6	Sabrina Vania Barrios Garcia	R3	230.00
7	Antonella Luzio Bavcar	RR4	154.00
8	Maria Laura Sejas Munoz	RR4	154.00

**GA 12 - DOBLES - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Matias Rivero Villena	W	384.00
2	Jose Guillermo Segura Riccio	W	384.00
3	Farid Marcos Eid	F	307.00
4	Omar Santiago Vargas Medrano	F	307.00
5	Emmanuel Paz Ortiz	R3	230.00
6	Jose Mario Calle Mamani	R3	230.00
7	Daniel Sebastian Pasten Gonzales	RR4	154.00
8	Andree Montellano Ballon	RR4	154.00

**Penalizaciones****Por cada advertencia**

Nro	Jugador	Causal Penalizacion Motivo	Categoría
1	Emmanuel Paz Ortiz	Por cada advertencia W Conducta Anti Deportiva	MENORES GA 12
2	Emmanuel Paz Ortiz	Por cada advertencia W Conducta Anti Deportiva	MENORES GA 12
3	Farid Marcos Eid	Por cada advertencia W Conducta Anti Deportiva	MENORES GA 12
4	Farid Marcos Eid	Por cada advertencia W Conducta Anti Deportiva	MENORES GA 12
5	Jose Mario Calle Mamani	Por cada advertencia W Conducta Anti Deportiva	MENORES GA 12
6	Omar Santiago Vargas Medrano	Por cada advertencia W Abuso de Raqueta	MENORES GA 12